TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,

resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 46/2014

b) Licitação nº  Pregão nº 24/2014

c) Natureza:

d) Data Homologação

Registro de Preços

25 de abril de 2014

e) Objeto da Licitação Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços Gráficos para os

Departamentos Municipais da Prefeitura de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do

Paraná

À empresa:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado

por item

1 Ficha sistema de informação básica, impressão frente e

verso, tamanho21x31cm, com papel sulfite 72 gramas

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 520,00

2 Bloco de Pronto Atendimento 24 Horas do Registro do SUS,

Bloco com 15,8x21,7cm, com Papel Sulfite 56 gramas

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 468,00

3 Bloco Requisição de Exames, Bloco com 100x1, tamanho

15,8*21,7, papel sulfite 56 gramas

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 800,00

4 Ficha visita domicilair tamanho 11x15,8cm, papel adesivo GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 900,00

5 Folhas de prescição médica, impressão frente e verso,

tamanho 21,7*31,7 cm, papel sulfite 72 gramas

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 810,00

6 Folhas de guia de referência/ contra referência, impressão

frente e verso, tamanho 21,7*31,7cm, papel sulfite 56

gramas

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 780,00

7 Bloco Receituario Sus, bloco em duas vias com 50x2, 1ª via

papel sulfite 56 gramas, 2ª via papel jornal 56 gramas,

tamanho 15,8*21,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 1.200,00

8 Guia central de leito, bloco com 50x2, blocos em duas vias,

1ª via papel sulfite 56 gramas, 2ª via papel jornal 56 gramas,

tamanho 15,8x21,7 Cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 800,00

9 Bloco Receita Controle Especial, bloco 50x2, bloco em duas

vias, 1ª via papel sulfite 56 gramas, 2ª via papel jornal 56

gramas, tamanho 15,8x21,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 2.000,00

10 Bloco Receita Azul, bloco com 20 folhas, papel super bond

azul, 56 gramas, tamanho 11x15cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 800,00

11 Bloco de Receituário Médico, bloco 50x2, bloco em duas

vias, 1ª via papel sulfite 56 gramas, 2ª via papel jornal 56

gramas, tamanho 15,8x21,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 2.800,00

12 Folha de Cartão Familiar, impressão frente e verso, papel

cartolina 180 gramas, tamanho 21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 384,00

13 Folhas de Registro Permanente, impressão frente e verso,

papel sulfite 72 gramas, tamanho 21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 160,00

14 Folha de Ficha Geral de Atendimento, impressão frente e

verso, papel sulfite 72 gramas, tamanho 21,7x31,7xcm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 520,00

15 Folha de ficha de Atendimento, impressão frente e verso,

papel sulfite 72 gramas, tamanho 21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 1.040,00

16 Folha de Ficha SSA2, impressão frente e verso, papel sulfite

72 gramas, tamanho 21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 126,00

17 Folha de Ficha A, impressão frente e verso, papel sulfite 72

gramas, tamanho 21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 126,00

18 Folha de Ficha D, impressão frente e verso, papel sulfite 72

gramas, tamanho 21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 126,00

19 Cartão de Visita, impressão só frente, papel couche 240

gramas, tamanho 9x5cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 600,00

 2

20 Bloco de Pesquisa de Preços e Ordem de Fornecimento,

bloco 50x2, blocos em duas vias, papel extracopy 56

gramas, tamanho 21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 2.400,00

21 Carimbo Automático 14x38 GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 1.120,00

22 Carimbo Automático 18x47 GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 1.320,00

23 Carimbo Automático 52x22 GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 2.000,00

24 Pasta para documentos, papel triplex 250 gramas, tamanho

46x31cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 5.400,00

25 Capa para Bloco de Produtor Rural, papel triplex 250

gramas, tamanho 69x23 cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 3.000,00

26 Papel Carta, papel sulfite 72 gramas, tamanho 21,7x31,7 cm GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 3.200,00

27 Envelope ofício branco timbrado colorido, tamanho

11x23cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 900,00

28 Envelope saco branco timbrado colorido, tamanho 18x24cm GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 3.600,00

29 Envelope saco timbrado colorido, tamanho 24x34cm GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 6.900,00

30 Folha Cadastro da Familia , cores, frente e verso, papel

sulfite 62 gramas, tamanho 21,7x31,7cm, impressão em duas

vias

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 300,00

31 Ficha de visita domiciliar das ACS, impressão preta, papel

adesivo, tamanho 15,8x21cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 600,00

32 Bloco de requisição,bloco 50x2, blocos de duas vias, 1ª via

papel sulfite 56 gramas, 2ª via papel jornal 56 gramas,

tamanho 11x15,7cm

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 1.200,00

33 Panfleto Propaganda GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 2.400,00

34 Banner em lona em impressão digital GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 8.400,00

35 Súmula Futsal, papel copiativo, tamanho 32x30cm, 30x3

jogos

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 192,00

36 Súmula voleibol, papel copiativo, tamanho 32x30cm, 30x3

jogos

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 130,00

37 Súmula de bocha, papel copiativo, tamanho 32x26Cm,

30x30 jogos

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 125,00

38 Súmula futebol de campo, papel copiativo, tamanho

32x26cm, 30x3 jogos

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA 125,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso

GILBERTO SUZIN & CIA LTDA

R$ 58.272,00

Cinquenta e oito mil duzentos e setenta e dois reais

Nova Esperança do Sudoeste, 25 de abril de 2014.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal